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URDHER - ANULLIMI
Nr. 55, Daté 08.09.2015

Pér prokurimin me objekt: “Blerje té 6 (gjashté) copé - Grandpiano Mexocoda
dhe 16 (gjashtémbédhjet&) copé - Piano Vertikale",

Né zbatim té& ligjit nr. 9741, daté 21.05.2007 "Pér arsimin e larté né Republiken e
Shaipérise”, | ndryshuar, nenit 39, t& Statutit té Universitetit té Arteve, té VKM nr.914,
daté 29.12.2014, “Pér miratimin e rrequllave té prokurimeve publike”, shkresés nr.277,
daté 08.09.2015 t& Dekanit t& FM, Prof.Dr.Zana Shuterigi Prela,

URDHEROJ:
I. ANULLIMIN & prokurimi me cbjekt, "Blerje té & (gjashté&) copé - Grandpiano
Mexocoda dhe 16 (gjashtémbédhjeté) cope - Piano Vertikale”, sepse: "Planot
Grandpiano Mexocoda dhe Plano Vertikale®, té tenderuara nuk plotésojné

standardet e mésimdhénies né UART";

2. Niesia e Prokurimit té procedoi né anullimin e kétij prokurimi;

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré
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NJOFTIM ANULLIMI

Universiteti | Arteve - Tiraneé

Autoriteti Kontraktor : Universiteti i Arteve - Tirané Njofton se, per proceduren e prokurimit
“"Proceduré e Hapur me mijete elektronike” me objekt: "Blerje té& 6 (gjashté) copé
Grandplano Mexocoda dhe 16 (gjashtémbédhjeté) copé Piano Vertikale”, pér UART, pér
vitin 2015 dhe 2016, ge do te zhvillohej me daté 09/09/2015, ka vendosur té anulloje
tenderin :

- Per shkak té anullimit nga Rektori | UART me Urdher - Anullimi Nr. 23 date 08,09.2015 .
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